

Matthias Wulf
 Anhänger An- und Verkauf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edewecht

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230401726
 Kundennr.: 57013
 Datum: 26. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230402014 vom 25.04.2023: Externe Belegnr. W2134105:				Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edewecht
1	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,72 kg	4	Stück	27,30	109,20
			Lieferungsnr. DI230402037 vom 25.04.2023: Externe Belegnr. W2135857:				Lieferung an: Der Anhängerprofi, Edewecht
2	62998		ASPÖCK Adapterkabel, 0,4 m, 2 x 5-polige BV (m/w) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	16,20	32,40
3	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,08	3,08
4	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	27,85	139,25
5	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,60 kg	4	Stück	7,58	30,32
6	10323		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,90 kg	5	Stück	27,30	136,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230401726

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	11,95	23,90
8	10695		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	13,49	26,98
9	10201		GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,27	4,27
10	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230402037				444,70
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	553,90
						19% MwSt.	105,24
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	659,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401726 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,332

Lief. an Adresse

Der Anhängerprofi
 Matthias Wulf
 Herr Matthias Wulf
 Viehdamm 39a
 26188 Edeweicht
 Deutschland